
作成年月日

（単価契約）駐車場ブロック設置等業務委託その２

から 福岡市

まで 中央区･南区･城南区･早良区管内

見積書提出場所

　円

名　　称

見積書提出日時 平成25年03月28日

履 行 場 所履行期間
平成26年3月31日

14時30分

原田　照生

1 東　区

2 博多区

早良区 （有）福栄開発工業

旭日保安工業（有）

（株）リード企画

九州興建（株）

（株）牛尾商店

ノムラロードメンテナンス

（株）つじ工芸

博多区

早良区

ホゼン（株）西　区

東　区

東　区

博多区10

9

16

15

14

13

3

4

8

7

6

5

12

11

野村　浩二

横山 明憲

辻田 理

秋吉　俊道

荒木　敏道

福岡ロードエンタープライズ（

誠機工

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

2,769,800 円

5,815,000 円

28,246,340 円

3,135,450 円

6,679,400 円

辞退

牛尾　静雄

4,500,000 円

（消費税相当額を除く）

5,178,000 円

6,971,000 円

その他

西野　修次郎

戸山　義近

柴田　冨美子

5 1

番
号

2,908,290

  最終見積結果

西　区

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

平成25年03月28日

見積業者名並びに見積結果表

契約者（番号） 見積回数

平成25年4月1日

予定数量×契約単価（消費税相当額を含む）


